ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 28 июня 2024 года                                                                                           № 85/318

О согласовании краткого наименования Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для использования в избирательных документах на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва 8 сентября 2024 года

	В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,

территориальная избирательная комиссия
Тихвинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии семимандатного избирательного округа № 31 Пашозерского сельского поселения постановляет:

1. Согласовать краткое наименование Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - Тихвинское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для использования в избирательном бюллетене, протоколе об итогах голосования, результатах выборов.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                  А.В. Устинов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                           З.А. Малиновская